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COMFORT MOVE

PERFECT CLOSE

COMFORT STOP

COMFORT STOP
Med anslagsdæmpning for din komfort

PERFECT CLOSE
Fjedertrækningsystemet til perfekt lukkede døre

COMFORT MOVE
Løsning der sikre optimal glidende komfort

Før slutpositionen nås dæmper systemet skydedøre 
stille og lydløst skydedøren ned i hastighed over 
flere centimeter og forhindre dermed at glasdøren 
banker på endestoppet, undgår unødig støj og 
vibrationer.

COMFORT STOP SIKRE STILHED NÅR DU GÅ IND I 
BRUSEREN.

Når det innovative COMFORT CLOSE har bremset  døren, 
blive den sikkert lukket helt i af PERFECT CLOSE og sikre 
at døren ikke springer tilbage men altid forbliver lukket. 
Dette forhindre lækage og træk når døren ikke lukkes 
helt.

PERFECT CLOSE TILBYDE AT DØREN ALTID ER LUKKET 
HELT I.

Aquant 40 har en imponerende høj kvalitet af glidende 
følelse med perfekt justerede køreegenskaber. Aquant 40 
bruger forskellige dæmper fra 0-20 kg og over 20 kg, så 
der sikres en behagelig lav modstand ved åbning af døren.

Disse enestående karaktistika er prøvet i en holdbar-
hedstest, selv efter 40.000 gange som er dobbelt så 
mange som forlangt til EN14428.

KOMFORT MOVE står for en følelse af letgildende døre.
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COMPACT DESIGN

COMPACT DESIGN
Kompakt løsning for et let udseende

Aquant 40 er unik i den kompakte udnyttelse af 
rummet. På trods af EASYluk systemet på begge 
sider af hver glidende skydedør og helt dækket 
rullelejer, den slanke profil der kun er 50 mm 
høje og 57 mm dybe. 
Takket være robust vægbeslag og intelligent

forstærket profiler, er det ikke nødvendigt 
med loftsbeslag, ikke engang ved hjørne- eller 
U-løsninger.  Da løberullen løber over tyng-
depunktet af det fasteglas, påføres der ikke 
noge vridning af profilet.

COMPACT DESIGN DIN BRUSEKABINE TIL EN FRYD FOR ØJET!

Udvendigt syn af den smalle profil.

Internt syn på profil med  
længderille.

Den tekniske hjørneløsning til 
brusekaniner uden mulighed for 
fastgørelse i loftet.

Gulvføring lavet ad transparent 
UV-resistent plast.

Design feature: Ovefladen på hjørnet er 
forskelligt fra profilen.

Drupliste er standard
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EASY CLEAN

EASY CLEAN
Den intelligente løsning for let rengøring.

Awuant 40 er er designet med henblik på let rengøring.

EASY CLEAN hjælper dig med at holde din bruser ren så den ser ud som ny.

Hvis du ikke ønsker vertikale tætningslister mellem skydedøren og det 
faste glas for at give din brusekabine et transperant look, anbefaler vi 
et overlap på 35 mm. Skønt der kun er 15 millimeters afstand mellem 
glassene. Skønt der kun er 15 mm mellem de to glas så er det let at 
rengøre overlapsfeltet med en tynd plastskraber.

Hvis man bruger en slank vertikal tætningsliste mellem skydedør og 
fastglas, kan overlappet reduceres til 5mm. Så er det let at rengøre 
med en skraber.

Vandrette tætningslister til bunden af dørene er inkluderet som 
standard. Tætningslisten er lavet af to dele, og kan således let udskiftes 
eller fjernes til rengøring af brugeren, ligeså kan alle andre valgfrie 
tætningslister.
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EXACT TRIGGER

WATER RESISTANT
Omhyggeligt valg af materialer sikre vandtæthed.

EXACT TRIGGER
Mekanismen for pålidelighed

WATER RESISTANT

Selvom systemet konstant udsat for vandstænk 
men takket være et omhyggeligt valg af ma-
terialer, kan Aquant 40 system tilbyder langsigtet 
funktionalitet.

Aquant 40 anvender en to-kammer hydraulisk 
dæmper. I dæmpere med luft kan der komme 
fugt ind i kammeret således at den i værste fald, 
mister dens dæmpnings kapacitet. Hvorimod en 
højkvalitets, væsketæt hydraulisk dæmper sikrer 
optimale dæmpning, selv om den kommer i di-
rekte kontakt med vand. Den rustfrie stålfjeder 
og stempelstang garanterer den optimale vand- 
resistente EASYluk.

Endestop og dæmper kan let indsættes og 
monteres i sporet på profilen, som under in-
tallationen er åben på den lange side. Sigte- 
mærke på endestoppet sikrer en nem og 
korrekt placering af dæmperen. Ingen for-
udgående opmåling er påkrævet. Sammen 
med aktivatorarmen, der som er fastgjort til 
løbevognen, vil dette altid sikre en korrekt 

Løberullerne er beskyttet af særlige vandtætte  
belægninger.

Løberullerne er lave af moderne, carbon-fiber 
armeret plast, køre med lav friktion på rustfrit 
stål aksler, hvilket sikrer en høj kvalitet af  kø-
reegenskaber. Kuglelejer er omhyggeligt 
udvalgt for sine egenskaber for at være 
vandtætte.

VANDTÆT, eventuelt vand der sprøjter op på 
skydedørsrullerne og dæmpere kan ikke 
skade dem.

position, for aktivering af dæmper. Det forhindre 
også at dæmperen bliver ødelagt ved forkert 
instalation.

EXACT TRIGGER Dæmper vil altid virke korrekt.

Aktivator Justeringsmærke 
på dæmper

Aktivatorarm (helstøbt med 
rullevogn)

Markering på 
endestop



 06

EASY INSTALL

EASY INSTALL
Smarte løsninger for nem installation.

Aquant 40 tilbyder imponerende nem installation:

EASY INSTALL  Installation af bruseafskærmninger bliver en leg.

Innovative justerbare vægbeslag og smarte justerbarer rullelejer 
tilbyder et stort udvalg af justeringsmuligheder, alt inde i en slank 
profil.

Takket være nye designprincipper, som er registreret til patentgod- 
kendelse, ingen af profilerne har boret huller og ingen bearbejdning er 
nødvendig for installation. Profiler skal simpelthen bare skæres på mål 
med en sav, eventuelt på stedet.

Valgfri væg- eller gulv profiler holde det faste glas og dække elegant 
eventuelle huller mellem den faste glas og væggen.

Klik på dækprofilen sparer tid og giver hurtig adgang, selv efter 
installation. Takket være den smarte udformning af rullelejet er
der ikke behov for en udhængssikring.
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SYSTEM FIT

SYSTEM FIT
Modulopbygget løsning til enhver installation.

Aquant 40 er et modulopbygget system som er 
baseret på få komponenter.

Aquant 40 er fleksibelt og kan tilpasses enhver 
bruseløsning og er egnet til hjørne, front eller 
U-kabiner. Det kan bruges til brusekabiner med 
enten en eller to skydedøre. Udvidet løsninger  
eller på badekar er også mulige.

Front løsninger U-løsninger

Aquant 40 kan også bruges i barrierefri omgivelser. 
For eksempel hjørneløsninger med dimensioner på 
op til 1500 mm x 1500 mm og ved 2 skydedøre en 
åbningsbredde på 900 mm som gør det mulligt at 
bruge for kørestolsbrugere.
Komplette sæt er tilgængelige for standard instal-
lationer. Profilsæt og tilbehør kan bestilles separat 
for en bredere vifte af applikationer.

SYSTEM FIT tilbyder modulære løsninger, der opfylder alle dine krav til installationen.

Technical information
Maksimim dørvægt. Op til 40 kg pr. skydedør.

Højde/bredde forhold Det maksimale forhold mellem højde/bredder er 5:1.

Minimum bredde på skydedør 380 mm

Maksimum højde Kabinehøjde max. 2500 mm.

Maksimum dybde og bredder

Hjørne- og U-formet kabiner max. 1,500 mm x 1,500 mm, hjørnekabiner kan 
også  installeres med 2 skydedøre i en side og i dimensioner op til 2,000 mm 
x 1,200 mm; front skydedør med en skydedør op til en længde af 1,700 mm og 
med 2 skydedøre op til en længde af 2,000 mm.

Glastyper Hærdet 8 mm, satineret glas eller coated glas for easy-to-clean effekt.

Løberuller
Klemløberullerne som kræver hulboring i skydeglasset er samlet med 
vandfaste, lav friktion kuglelejer med hærdet aksler i rustfrit stål og huset er 
lavet i moderne, carbon-fiber armeret plast.

Glastyper. Blank-polerede eloxeret aluminiumsprofiler, anden farvet hjørnebeslag for 
hjørne- og u-kabineløsninger, transparantee gulvføringer og tætningslister.

Hjørneløsninger
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